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Jezus w swoim nauczaniu odwoływał się do obrazu
dobrego pasterza. Trudne prawdy religijne wyjaśniał za
pomocą pojęć dobrze znanych swoim słuchaczom.
Dlatego mówił im o owcach i pasterzach zatroskanych
o stado! Chciał pokazać swoją troskę o lud i odsłonić
przepaść pomiędzy Sobą a faryzeuszami i uczonymi
w Prawie, którzy nie dbali o powierzonych im ludzi,
lecz nakładali na nich ciężary skostniałego prawa. Wilki
wyrządzają wiele szkód w Bożym stadzie także i dzi-
siaj. Lud Boży zasługuje na dobrych pasterzy, którzy
znają swe owce po imieniu, trudzą się dla nich i dla ich
obrony nie wahają się oddać życia! Najemnik i ten kto
nie jest pasterzem to biblijny kod na oznaczenie tych, co
nie troszczą się o lud. Dzisiaj można znaleźć też takich,
co w prowadzeniu ludzi do Boga bardziej są najemnika-
mi niż pasterzami. Módlmy się o przemianę ich serc.

Porównania i obrazy wzięte z życia pasterskiego dla
słuchaczy Jezusa były czytelne, lecz obecnie są coraz
mniej zrozumiałe dla ludzi wychowanych w miastach.
Oni nie znają pasterzy, nie wiedzą, co to jest owczarnia,
nie mają doświadczenia pasienia owiec, bronienia ich
przed złodziejami i drapieżnikami. Jezus – Dobry Pa s -
terz całej ludzkości – stoi na straży człowieka, broni go
od zła, Szatana, grzechu, zapomina o sobie, oddaje
życie za swoje owce, aby zapewnić im zbawienie i dać
świadectwo swej miłości. Dobry pasterz daje życie swo-
je za owce – Jezus tak mówił i tak uczynił! Każda praw-
dziwa miłość i dobroć poświęca się i potwierdza przez
ofiarę. Bez poświęceń miłość zamiera! Jezus mówi:
znam owce moje, a moje Mnie znają. Czy to się spraw-
dza w naszym życiu? Jan Apostoł napisał: Kto mówi:
„Znam Go”, a nie zachowuje Jego przykazań, ten jest
kłamcą i nie ma w nim prawdy (1 J 2, 4). Pozwólmy
prowadzić się temu Pasterzowi.

o. Stanisław Groń SJ

ZATROSKANY NIE TYLKO O NAS
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Lecz ci,
co zaufali Panu,
odzyskują siły,

otrzymują skrzydła
jak orły:
biegną

bez zmęczenia,
bez znużenia idą.

Iz 40,31



4 Niedziela Wielkanocna -  25 kwietnia

8:00 Zbiorowa
9:30 Zbiorowa

11:00 + mama Helena
13:00 + Marian Kukuć
19:00 Zbiorowa
20:30 + Maria Stopka

Poniedziałek - 26 kwietnia
8:00 Zbiorowa

18:00 + + mąż Jan Piechowicz, rodzice: Katarzyna i Jan
Król

19:00 Zbiorowa

Wtorek - 27 kwietnia 
8:00 Zbiorowa

18:00 + + rodzice: Jadwiga i Włodzimierz Torbus
19:00 Zbiorowa

Środa - 28 kwietnia 
8:00 Za Dobroczyńców JOM

    18:00 + O. Józef Baraniok
19:00 Zbiorowa

Czwartek - 29 kwietnia
8:00 Zbiorowa

    18:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze
dla Andrzeja

19:00 Zbiorowa

Piątek - 30 kwietnia 
8:00 Zbiorowa

18:00 + Tadeusz Żołądź
19:00 Zbiorowa

1 Sobota - 1 maja
8:00 Zbiorowa 

19:00 Zbiorowa
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tel. 773-283-2425 fax. 773-283-2435
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Poniedziałek - pi¹tek: 8:00, 18:00, 19:00
Środa: 19:00 - nowenna do Matki Bożej

Nieustającej Pomocy
Sobota: 8:00 i 19:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30
-=-

SpowiedŸ św.:
od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30
w niedzielę - pó³ godziny przed ka¿d¹

Msz¹ swiêt¹,
W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 20:00

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCHPORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

Nasze biuro ciągle pozostaje zamknięte fizycznie, 
tzn. nie ma do niego bezpośredniego wejścia. 
Można jednak zamawiać Msze św. dzwoniąc

pod numer 773-777-7000 od poniedziałku 
do soboty w godzinach od 15:30 do 18:00 lub

pisząc na adres: agendajomu@gmail.com.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425



ŚWIĘTY JÓZEF PATRONEM DUCHOWEJ ADOPCJI 
DZIECKA POCZĘTEGO NA 2021 ROK

Z LISTU APOSTOLSKIEGO „PATRIS CORDE” OJCA ŚWIĘTEGO FRANCISZKA

Patris corde - ojcowskim sercem: tak Józef umiłował Jezusa, nazywanego we wszystkich
czterech Ewangeliach „synem Józefa”.
Mateusz i Łukasz, dwaj ewangeliści, którzy ukazali jego postać, niewiele mówią, ale
wystarczająco dużo, aby zrozumieć, jakim był ojcem oraz misję powierzoną mu przez
Opatrzność.
Wiemy, że był skromnym cieślą, zaręczonym z dziewicą Maryją; „człowiekiem sprawiedli-
wym”, zawsze gotowym na wypełnianie woli Boga objawiającej się w Jego Prawie
i w czterech snach. Po długiej i żmudnej podróży z Nazaretu do Betlejem, zobaczył Mesjasza
rodzącego się w stajni, bo gdzie indziej „nie było dla nich miejsca”. Był świadkiem oddawa-
nia Jemu czci przez pasterzy i Magów, którzy reprezentowali odpowiednio lud Izraela i ludy
pogańskie.
Miał odwagę podjąć się prawnego ojcostwa Jezusa, któremu nadał imię objawione przez
Anioła: „nadasz imię Jezus, On bowiem zbawi swój lud od jego grzechów”. Jak wiadomo, wśród ludów
starożytnych nadawanie imienia osobie lub rzeczy oznaczało nabycie ich na własność, jak to uczynił Adam
w opisie Księgi Rodzaju.
W świątyni, czterdzieści dni po narodzeniu, Józef wraz z Matką ofiarował Dziecię Panu i ze zdumieniem
wysłuchał proroctwa, które Symeon wygłosił w odniesieniu do Jezusa i Maryi. Aby bronić Jezusa przed Herodem,
zamieszkał w Egipcie jako obcy. Po powrocie do ojczyzny zamieszkał w ukryciu, w małej, nieznanej wiosce
Nazaret w Galilei – skąd, jak mówiono, „nie powstaje żaden prorok” i „nie może być nic dobrego” – daleko od
Betlejem, swego miasta rodzinnego, i od Jerozolimy, gdzie wznosiła się świątynia. (…)

SPECJALNE ODPUSTY NA ROK ŚW. JÓZEFA

Z Rokiem św. Józefa, który potrwa do grudnia 2021, związany jest dar specjalnych Odpustów – ogłosiła
Penitencjaria Apostolska. Dar Odpustu zupełnego można otrzymać pod zwykłymi warunkami. Należą do nich:
spowiedź sakramentalna, komunia eucharystyczna oraz modlitwa w intencjach Ojca Świętego. Wierni powinni
odrzucić wszelkie upodobanie do grzechu oraz uczestniczyć w wydarzeniach związanych w Rokiem św. Józefa
przy okazjach i w sposób wskazany przez Penitencjarię Apostolską.

Źródła: duchowa-adopcja.pl; vatican.va; deon.pl

PIERWSZY MIESIĄC ŻYCIA DZIECKA W ŁONIE MATKI

Dziękuję Ci Mamusiu, że mnie kochasz i radujesz się z mojego poczęcia. Rozpocząłem właśnie
wędrówkę ku temu światu. Jestem maleńkim ziarenkiem, które ukryło się w zakamarku pod
Twoim serduszkiem. Korzystam z Twojej gościnności i odżywiam się słodyczą Twego serca.
Sprawia to, że każdego dnia podwajam moje rozmiary do tego stopnia, że po upływie miesiąca
jestem 10 tysięcy razy większy, niż w chwili poczęcia. Już 21 dnia mojego życia moje serce
zaczyna bić dla Jezusa, a pod koniec miesiąca powstają zaczątki kręgów, mięśni, zaczynają się
zarysowywać nerki, wątroba i inne wnętrzności, Zaczyna się zarysowywać nos, oczy i uszy.

W całym świecie nie będzie nikogo identycznego ze mną. Jestem kimś wyjątkowym i niepowtarzalnym,
podobnie jak Ty. Bóg wiąże z moim życiem wspaniały plan, Jest nim poznanie i ukochanie Go

oraz poznanie i ukochanie Jego Syna, Jezusa.



Drodzy Bracia i Siostry!

Bóg patrzy na serce (por. 1 Sm 16, 7) i w św. Józefie
rozpoznał serce ojca, zdolne do dawania i odradzania
życia w codzienności. … Pan pragnie kształtować serca
ojców, serca matek: serca otwarte, zdolne do wielkiego
zaangażowania, hojne w dawaniu siebie, współczujące
w pocieszaniu smutków i mocne, aby umacniać nadzieje.
Tego właśnie potrzebuje kapłaństwo i życie konsekrowa-
ne…

Św. Józef sugeruje nam trzy słowa klucze dotyczące
powołania każdego z nas. 

SEN-MARZENIE

Pierwszym z nich jest SEN-MARZENIE. Wszyscy
w życiu marzą o spełnieniu. I słuszne jest karmienie wiel-
kich oczekiwań, wzniosłych perspektyw, których nie są
w stanie zaspokoić ulotne cele, takie jak sukces, pieniądze
czy rozrywka. … Miłość nadaje sens życiu, ponieważ
objawia jego tajemnicę. Życie bowiem posiadamy
naprawdę jedynie tylko wówczas, gdy je w pełni dajemy.
Św. Józef ma nam wiele do powiedzenia w tym względzie,
ponieważ poprzez sny, które wzbudził w nim Bóg, uczynił
swoje życie darem.

Po każdym śnie Józef musiał zmieniać swoje plany
i podjąć wyzwanie, poświęcając swoje własne plany, aby
dostosować się do tajemniczych planów Boga. Ufał do
końca. 

… Jego serce było nakierowane na Boga. Jego czujne
„ucho wewnętrzne” potrzebowało tylko małego skinienia,
aby rozpoznać Jego głos. 

Bóg nie lubi objawiać się w sposób spektakularny,
forsując naszą wolność. Łagodnie przekazuje nam swoje

plany, nie oślepia nas świetlistymi wizjami, ale delikatnie
zwraca się do naszego najgłębszego wnętrza, stając się dla
nas najbliższym i przemawiając do nas poprzez nasze
myśli i uczucia. 

Sny doprowadziły Józefa do wydarzeń, których nigdy
by sobie nie wyobraził. Pierwszy zachwiał jego zaślubina-
mi, ale uczynił go ojcem Mesjasza; drugi zmusił go do
ucieczki do Egiptu, ale ocalił życie jego rodziny. Po trze-
cim, który zapowiadał powrót do ojczyzny, czwarty zmu-
sił go do ponownej zmiany planów, kierując z powrotem
do Nazaretu, właśnie do miejsca, w którym Jezus miał roz-
począć głoszenie królestwa Bożego. We wszystkich tych
wstrząsach zwyciężała odwaga podążania za wolą Bożą. 

Boże wezwanie zawsze popycha do wyjścia, do dawa-
nia siebie, do przekraczania siebie. Nie ma wiary bez ryzy-
ka. Tylko ufne poddanie się łasce, odłożenie na bok wła-
snych planów i wygód, pozwala prawdziwie powiedzieć
Bogu „tak”. A każde „tak” przynosi owoce, ponieważ wpi-
suje się w większy plan, który widzimy zaledwie w zary-
sie, ale który Boski Artysta zna i realizuje, aby uczynić
z każdego życia arcydzieło. …

SŁUŻBA

Drugim słowem charakteryzującym drogę św. Józefa
i jego powołania jest SŁUŻBA. Ewangelie ukazują, że on
we wszystkim żył dla innych, a nigdy dla siebie. 

… Uwalniając miłość od wszelkiego zawłaszczenia,
otworzył się w istocie na jeszcze bardziej owocną służbę:
jego pełna miłości troska objęła całe pokolenia, jego tro-
skliwa opieka uczyniła go patronem Kościoła. 

… „Każde prawdziwe powołanie rodzi się z daru
z siebie, który jest dojrzewaniem zwyczajnej ofiarności.

Z Orędzia
Ojca Świętego

Franciszka
na 

Światowy Dzień
Modlitwy o Powołania



Także w kapłaństwie i w życiu konsekrowanym wymagana
jest tego rodzaju dojrzałość. Tam, gdzie powołanie, czy to
małżeńskie, do celibatu czy też dziewicze, nie osiąga doj-
rzałości daru z siebie, zatrzymując się jedynie na logice
ofiary, to zamiast stawać się znakiem piękna i radości miło-
ści, może wyrażać nieszczęście, smutek i frustrację”.

Służba, będąca konkretnym wyrazem daru z siebie,
była dla św. Józefa … regułą codziennego życia. Pracował
ciężko, aby znaleźć i zaadaptować miejsce, w którym
mógłby urodzić się Jezus; uczynił wszystko, co w jego
mocy, aby obronić Go przed gniewem Heroda, organizując
w porę podróż do Egiptu; szybko powrócił do Jerozolimy
w poszukiwaniu zaginionego Jezusa; utrzymywał swoją
rodzinę, pracując, także w obcej ziemi. To znaczy, dostoso-
wywał się do różnych okoliczności, z postawą kogoś, kto
nie traci ducha, gdy życie nie układa się po jego myśli:
z dyspozycyjnością kogoś, kto żyje po to, aby służyć. …

WIERNOŚĆ

Jest jeszcze trzeci aspekt, który przewija się przez
życie św. Józefa i powołanie chrześcijańskie, naznaczając
jego codzienność: WIERNOŚĆ. … W szczególnie trud-
nym momencie zaczyna „rozważać wszystko”. Medytuje,
rozważa: nie ulega pokusie podejmowania pochopnych
decyzji, nie podąża za instynktem, nie żyje chwilą.
Wszystko cierpliwie pielęgnuje. Wie, że życie można zbu-
dować tylko dzięki stałej gotowości do wielkich decyzji. …
Powołanie bowiem, podobnie jak życie, dojrzewa jedynie
poprzez wierność każdego dnia.

Jak pielęgnuje się tę wierność? W świetle wierności
Boga. Pierwsze słowa, które św. Józef usłyszał we śnie,
były zachętą, żeby się nie lękać, ponieważ Bóg jest wierny
swoim obietnicom: „Józefie, synu Dawida, nie bój się”
(Mt 1, 20). 

Nie bój się: są to słowa, które Pan kieruje także do cie-
bie, droga siostro, i do ciebie, drogi bracie, gdy pomimo
niepewności i wahań czujesz, że nie możesz już dłużej
odkładać pragnienia oddania Jemu swojego życia. Są to
słowa, które powtarza ci, gdy tam, gdzie jesteś, być może
pośród trudnych doświadczeń i niezrozumienia, walczysz,
aby iść za Jego wolą każdego dnia. Są to słowa, które
odkrywasz na nowo, gdy na drodze powołania powracasz
do swojej pierwszej miłości. Są to słowa, które jak refren
towarzyszą tym, którzy mówią Bogu „tak” swoim życiem,
tak jak św. Józef: w wierności każdego dnia.

Ta wierność jest tajemnicą radości. W domu
w Nazarecie, jak mówi hymn liturgiczny, panowała „nie-
skazitelna radość”. Była to codzienna i przejrzysta radość
prostoty, radość odczuwana przez tych, którzy cenią to, co
się liczy: wierną bliskość wobec Boga i bliźniego. … 

Takiej radości życzę wam, bracia i siostry, którzy wiel-
kodusznie uczyniliście Boga marzeniem waszego życia,
aby Jemu służyć w braciach i siostrach powierzonych
waszej trosce, poprzez wierność, która już sama w sobie
jest świadectwem, w epoce naznaczonej przemijającymi
wyborami i emocjami, które gasną, nie pozostawiając rado-
ści. 

Niech św. Józef, opiekun powołań, towarzyszy wam
z ojcowskim sercem!

Rzym, 19 marca 2021 r.

Modlitwa ojca Arturo Sosa SJ 
o powołania do Towarzystwa Jezusowego

Odwieczny Panie wszystkich rzeczy! Ty wybrałeś
Ignacego, by zgromadził towarzyszy w Twojej
służbie i założył Towarzystwo, które nosi Twoje
imię.

Otworzyłeś ich serca na natchnienie Twojego Ducha
Świętego, by mogli bardziej i lepiej służyć
Twojemu Kościołowi, niosąc wszystkim ludziom
na całym świecie pocieszenie Twojej miłości, któ-
ra uzdrawia i zbawia.

Wezwałeś ich, by Cię naśladowali w ubóstwie
i pokorze, pod sztandarem Krzyża, z niewzruszo-
ną wiarą i hojnym sercem, bez względu na cenę.

Nigdy nie przestałeś troszczyć się z miłością
o Twoje Towarzystwo i otwierać przed nim wciąż
nowe drogi w Twojej służbie.

Panie, prosimy Cię, byś wciąż powoływał do tego
Towarzystwa tych, którzy będą służyć Twojej
misji. W tym Roku Ignacjańskim, gdy modlimy
się o to, by „ujrzeć wszystko na nowo w Chrys -
tusie”, udziel nam łaski towarzyszenia im z darem
rozeznawania.

Daj nam miłość roztropną, byśmy umieli zapraszać
ich na tę drogę nie tylko słowami, ale również
spójnością i radością naszego życia oraz obecno-
ścią Ducha Świętego w naszej misji.

Udziel nam otwartości i hojności w przyjmowaniu
ich w naszych wspólnotach, by mogli poznać, że
prawdziwie jesteś pośród nas i że jesteśmy
Twoimi przyjaciółmi, zebranymi i gotowymi aby
być posłani gdziekolwiek i kiedykolwiek Ty
zechcesz nas wezwać.

Nade wszystko pomóż nam ukazywać w naszym
życiu i w naszej pracy, że to jest pewna droga do
Ciebie, w miłości i służbie Twojemu Koś ciołowi
i światu.

Rzym, 12 kwietnia 2021



Zapraszamy
na film 

Agnieszki Topolskiej 
,,Siła Wiary”

SOBOTA, 1 maja 2021
godz. 20:00

Aula Jana Pawła II
Jezuicki Ośrodek Milenijny

Projekcja, przy zachowaniu obostrzeń
związanych z koronawirusem

Intencje Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy na rok 2021

Kwiecień
Intencja powszechna — Podstawowe prawa
Módlmy się za osoby, które narażają swoje życie, walcząc o podstawowe prawa w dyk-
taturach, w reżimach autorytarnych, a nawet w przeżywających kryzys demokracjach.

Maj
Intencja powszechna — Świat finansów
Módlmy się, aby odpowiedzialni za finanse współpracowali z rządami w celu uregu-
lowania sfery finansowej i chronienia obywateli przed jej zagrożeniami.

Czerwiec
Intencja ewangelizacyjna — Piękno małżeństwa
Módlmy się w intencji ludzi młodych, którzy przygotowują się do małżeństwa przy
wsparciu wspólnoty chrześcijańskiej — aby wzrastali w miłości, z wielkodusznością,
wiernością i cierpliwością.

Papież Franciszek



Spotkanie biblijne
czwartek o godz. 20:00
O. Tomasz Oleniacz SJ

    OG£OSZENIA

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Spotkania w I sobotę

godz.18:30 www.sychar.org

 NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave.

Chicago, IL 60634

AL - ANON sob. 17:00
AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA 
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

w każdy I wtorek miesiąca godz.19:00

UWAGA!
Wszystkie zasady na okres epidemii Covid-19 znajdują się
na naszej stronie internetowej: www.jezuicichicago.org
(JOM ponownie otwarty na Msze św)

Prosimy o wyrozumiałość i współpracę.

SYCHAR

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”

Informacje tel. 773 865 4955

Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJ

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym wspominamy:

we wtorek św. Piotra Kanizego (SJ); w czwartek święto św.

Katarzyny ze Sieny, patronki Europy, w sobotę św. Józefa

Robotnika. 

***

Również w czwartek, po Mszy św. wie czornej, zapraszamy

na spotkanie biblijne poświęcone ewangelii wg św. Łukasza.

***

W sobotę, 1 maja, po Mszy św. o godz. 8:00 zapraszamy na

spotkanie Męskiej Grupy Różańcowej.

***

W dniu 1 maja (sobota) zapraszamy na projekcję filmu “Siła

wiary”. Projekcja, przy zachowaniu obostrzeń związanych

z koronawirusem, odbędzie się w auli JP II o godz. 20:00.

Zrzeszenie Amerykańsko Polskie organizuje bezpłatne kursy,
przygotowujące do egzaminu na obywatelstwo.

Zajęcia odbywają się w tygodniu wieczorami oraz
w soboty i niedziele.  Początek kursów w kwietniu 2021.

3834 NORTH CICERO AVENUE • CHICAGO, IL 60641
• 773/282-1122 • Fax 773/282-4718

ZAPISY I INFORMACJE: (773) 481-5400
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Malgorzata Kedzior  
D.D.S. 

ZAPRASZAMY
NOWYCH PACJENTOW

• implanty, 3D CT scan
• korony, mosty, protezy
• leczenia kanalowe
• ortodoncja

6324 N. Milwaukee Ave.
Chicago, IL 60646
773-774-4411

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
773.471.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK
Since 1965
Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

Karolina Bak Agent Nieruchomosci
Wycena domu • Kupno lub Sprzedaz • Wynajem

(773) 983-5278
karolina@markallenrealty.com

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:
www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at least one
church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising in
the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between
businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-621-5197

Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your 
business because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You

Patronize One of Our Advertisers
✂

Your
ad

could
be in this

space!




